Hasil dan Pembahasan

A. Biografi Majid ‘Irsan al Kilani

Bernama Majid ‘Irsan lahir di kota al Syajara, Provinsi Irbid, Jordan pada tahun 1356
H/1937 M dan meninggal dunia dalam usia 83 tahun pada tanggal 24 Oktober 2015. Al
Kilani merupakan pakar dalam bidang Ilmu Pendidikan Islam dan Filsafat Pendidikan Islam
Kontemporer, selama hidupnya beliau habiskan waktunya untuk menjelaskan konsep-konsep
dan dasar-dasar pendidikan Islam serta membendung pemikiran Barat-Yahudi yang sangat
masif mengaburkan wawasan serta kepribadian Islam (Ramadhan, 2020).